
Салата со пилешко и
крутони

Состојки Упатство

2 Глави зелена салата

300 гр пилешко филе

2 парчиња тост леб

0.25 лук

1 лажица Оцет, јаболков

10 мл сок од лимон

3 гр MAGGI Мешан Зачин

30 гр Thomy Delight

1. Зачинете го пилешкото месо и испржете го во тавче
од двете страни.

2. Тост лебот исечете го на коцкички и пропржете го на
масло за да стане крцкав.

3. Лукот исечкајте го ситно, а зелената салата добро
измијте ја и исцепкајте ја на парчиња.

4. Во една чинија ставете ја зелената салата, лукот,
тост лебот, Thomy мајонезот, оцет, масло, сок од
лимон, сѐ измешајте и додадете го пилешкото.

Јаглехидрати 16.09 g

Енергија 403.01 kcal

Масти 23.46 g

Протеини 31.92 g

40 Мин

2 делови
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